

## Hotel Odeon træder ind i eksklusiv nordisk hotelportefølje

Hotel Odeon i Odense og Strawberry annoncerer i dag et samarbejde med kædens portefølje af fritstående brands, der bringer det fynske hotel i selskab med en række af Skandinaviens mest eksklusive rejssemål.

Aftalen er resultatet af en længere dialog mellem parterne og betyder, at Hotel Odeon den 4. marts officielt bliver en del af selskabets portefølje. Hotellets gæster får dermed adgang til et loyalitetsprogram, der dækker kædens knap 250 hoteller i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Litauen og Færøerne.

### Fra solo-hotel til samarbejde

Hotel Odeon åbnede i 2018 i det centrale Odense, tæt på det historiske H.C. Andersen-kvarter. Med sine 234 værelser, mødefaciliteter og en restaurant drevet af The Meyers Group er hotellet Odenses største byhotel og rangerer i øjeblikket som byens bedst anmeldte hotel på rejseportalen Tripadvisor.

Hotellets fokus på skandinavisk design og uformel atmosfære har gjort Hotel Odeon til en populær destination for både forretningsrejsende og feriegæster, og det er ønsket om at tilgodese begge typer rejsende, der har drevet den nye aftale med Strawberry og kædens fritstående brands, som indgår i Nordic Hotels & Resorts:

- Vi har haft en rigtig god dialog med Strawberry og Nordic Hotels & Resorts og er utroligt glade for, at aftalen nu er faldet på plads. Vi har afsøgt markedet for samarbejder grundigt og er helt sikre på, at vi har fundet det rigtige match, fortæller Caroline Sørensen, General Manager på Hotel Odeon, og fortsætter:

- Samarbejdet er en stor anerkendelse af Hotel Odeon og betyder, at vores gæster fremover kan se frem til en lang række fordele via selskabets loyalitetsprogram. Samtidig bevarer vi selvfølgelig den samme service i øjenhøjde og lune 'home away from home'-stemning, som kendetegner os, og vi glæder os til at byde både nye og kendte ansigter velkommen til Fyn og Odense.

### Eksklusivt nordisk selskab

Hotel Odeon bliver nu en del af Strawberry's portefølje af fritstående hoteller og kommer i Danmark i selskab med blandt andre Villa Copenhagen, Admiral Hotel og det nye HOBØ København, der efter planen åbner i 2025.

Også hos Strawberry's ejer, nordmanden Petter A. Stordalen, er der tilfredshed med fremover at kunne tilbyde Hotel Odeon til kædens gæster:

- Vi glæder os meget over, at Hotel Odeon nu bliver en del af Strawberry og Nordic Hotels & Resorts. Hotellet har en magisk beliggenhed og er en perfekt tilføjelse til vores portefølje. At vi nu ekspanderer til Odense, er det helt rigtige, og vi ser frem til at kunne tilbyde vores gæster og medlemmer endnu et fantastisk hotel i Danmark, slutter han.

### Om Hotel Odeon

Hotel Odeon åbnede i 2018 i hjertet af Odense, blot få minutters gang fra det historiske H.C. Andersen-kvarter. De 234 værelser og flere mødefaciliteter gør det velegnet for både forretningsrejsende og feriegæster. Hotellets restaurant drives i samarbejde med The Meyers Group, der lægger vægt på sæsonbetonede råvarer og ansvarlig produktion. Bæredygtighed er et centralt element i hotellets drift og kommer til udtryk i alt fra indkøb af lokale råvarer til energibesparende løsninger.

Hotel Odeon er en del af koncernen Odense Sport & Event, der ejes af fynske Niels Thorborg og desuden omfatter Odense Boldklub, Odense Congress Center, hotellerne Stella Maris på Sydfyn og Best Western Plus Hotel Odense, koncertarrangøren Live Culture, cateringfirmaet Smag & Smil samt Odense Eventyr Golf.

### **Om Strawberry**

Strawberry (tidligere Nordic Choice Hotels) er en af Nordens største hospitality-grupper, ejet af Petter A. Stordalen. Koncernen beskæftiger over 20.000 medarbejdere og driver flere end 240 hoteller fordelt i Norge, Sverige, Danmark og Finland samt i de baltiske lande.

### **Yderligere information**

For yderligere information kontakt:

Hotel Odeon:

Caroline Sørensen: tel. 2845 3826

General Manager

Nordic Hotels & Resorts:

Lotta Brattin: +46 733 58 24 88

Director of Brands and Communication